K Cestovni kancelaF
entlucky
BAHI AJMAN PALACE HOTEL 5%*

Ména
Stravovani

Zemé a lokalita

TURKISH
AIRLINES g

TURKISH
AIRLINES g

TURKISH
AIRLINES

QATAR 7%

Letecka spol.

K¢

ALL INCLUSIVE

Emiraty, AJMAN

Termin

21.07.2025 - 25.07.2025
21.07.2025 - 25.07.2025
21.07.2025 - 25.07.2025
21.07.2025 - 28.07.2025

21.07.2025 - 28.07.2025
21.07.2025 - 28.07.2025
21.07.2025 - 28.07.2025
23.07.2025 - 27.07.2025
23.07.2025 - 27.07.2025
23.07.2025 - 27.07.2025
23.07.2025 - 30.07.2025

23.07.2025 - 30.07.2025
23.07.2025 - 30.07.2025
23.07.2025 - 30.07.2025
25.07.2025 - 29.07.2025
25.07.2025 - 29.07.2025
25.07.2025 - 29.07.2025
25.07.2025 - 01.08.2025
25.07.2025 - 01.08.2025
25.07.2025 - 01.08.2025
25.07.2025 - 01.08.2025
27.07.2025 - 31.07.2025

27.07.2025 - 31.07.2025

27.07.2025 - 31.07.2025
27.07.2025 - 03.08.2025
27.07.2025 - 03.08.2025

29 200 K¢
30 600 K¢
31 400 K&
39 900 K&

39 600 K&
39 900 K¢
40 700 K¢
29 300 K¢
28 000 K¢
31 400 K¢
38 600 K¢

28 000 K¢
37 300 K&
35 500 K¢
29 200 K¢
30 000 K¢
27 600 K¢
36 900 K¢
38 000 K¢
39 000 K¢
27 100 K&
29 300 K¢

25 000 K¢

28 900 K¢
38 400 K¢
39 300 K¢
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QATAR #§

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
AIRLINES

I dubai-

27.07.2025 - 03.08.2025

27.07.2025 - 03.08.2025
29.07.2025 - 02.08.2025
29.07.2025 - 02.08.2025
29.07.2025 - 02.08.2025
29.07.2025 - 05.08.2025

29.07.2025 - 05.08.2025

29.07.2025 - 05.08.2025
29.07.2025 - 05.08.2025
31.07.2025 - 04.08.2025

31.07.2025 - 04.08.2025
31.07.2025 - 04.08.2025
31.07.2025 - 07.08.2025

31.07.2025 - 07.08.2025

31.07.2025 - 07.08.2025
31.07.2025 - 07.08.2025
01.08.2025 - 05.08.2025
01.08.2025 - 05.08.2025
01.08.2025 - 05.08.2025
01.08.2025 - 08.08.2025
01.08.2025 - 08.08.2025

01.08.2025 - 08.08.2025
01.08.2025 - 08.08.2025
03.08.2025 - 07.08.2025

31 800 K¢

32 100 K¢
29 000 K¢
30 400 K¢
27 400 K¢
36 400 K&

37 400 K&

39 700 K¢
28 500 K¢
28 600 K¢

28 300 K¢
27 400 K¢
37 900 K¢

35 300 K&

39 700 K&
35 300 K&
24 300 K¢
30 400 K¢
26 800 K¢
40 100 K¢
35 300 K¢

31 500 K¢
37 900 K&
29 500 K&
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Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
@ Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani

Druh zajezdu

Doprava

Cena zahrnuje

BAHI AJMAN PALACE HOTEL 5*****

POBYTOVY

LETECKY | PRAHA


https://emiraty.kentlucky.cz/zajezdy-do-emiratu/72-ajman/1180-bahi-ajman-palace-hotel-5

¢ Leteckou prepravu dle letového radu v ekonomické tridé s
odbavenym zavazadlem

e Transfery letisté - hotel - letisté

e Ubytovani s vybranym typem stravovani

 Cesky ¢i anglicky hovofici asistenci na telefonu

e Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Cestovni pojisténi
e Fakultativni vylety
e VSe, co neni v cena zahrnuje

Popis stravovani

Soft All Inclusive Concept:

mistni mineralni voda, nealkoholické ndpoje, konzervované dzusy, ¢aje a americkd kava.
MoZnost vyuzit v:

» Celodenni jidelni restaurace: 6:30 az 23:00

* H20 Pool Bar 11.00 do zdpadu slunce

 Celodenni stravovani - obéd 12:30 do 15:30

* Celodenni stravovani - veCefe od 18:30 do 23:00

Poznamka:

* VSechny napoje budou podavany ve sklenici.

+ Pokojové sluzba / Minibar / Lobby Kavérna / Nojoom Shisha Lounge / Dragon's Place / Cerstvé
ovocné stavy / Zmrzlina / Tureckd kdva nejsou zahrnuty v soft all-inclusive .

» VesSkery napojovy servis po 23:00 bude Gc¢tovan v béznych zverejnénych cenéch bez slev.

 Soft All-Inclusive bali¢ek plati od 14:00 hodin v den prijezdu do 12:00 v den odjezdu.

* Hotel je oprdvnén bez predchoziho upozornéni ménit mista servisu.

* VSichni hosté hotelu se Soft All Inclusive maji ndrok na 15% slevu na jidlo a ndpoje v hotelové
restauraci ,Fusion Dragon Place” a ve stfesnim salonku ,Nojoom“ .Rezervace nutnd 24 hodin
predem.

Popis ubytovani

BAHI AJMAN PALACE HOTEL 5*¥¥**

Bahi Ajman Palace Hotel se nachazi na soukromé plazi a nabizi vyhled na Persky zaliv a mésto.
Skytd luxusni ubytovani s bezplatnym Wi-Fi, venkovni bazén a posilovnu.VSechny pokoje a
rezidence hotelu Bahi Ajman Palace maiji francouzsky balkon nebo terasu s vyhledem na more (i
meésto, TV s plochou obrazovkou, minibar a rychlovarnou konvici. V apartmanech je i prostorny
obyvaci pokoj.The Ajman Palace se mize pochlubit radou restauraci a salonkd a je v ném



nepretrzit®€ dostupnd pokojova sluzba. Podavaji se zde pokrmy z celého svéta a kazdé rano
snidané formou bufetu.Hosté si tu mohou zacvicit v posilovné a pak relaxovat v sauné nebo se
opalovat venku na lehatku.Hotel Bahi Ajman Palace je malebny klenot s vyhodnou polohou 22 km
od mezinarodniho leti3t® v Dubaji a 11 km od mezindrodniho leti§té Sardza. Na pozadani a za
priplatek Ize zajistit letistni dopravu. Hotel Bahi Ajman Palace Hotel nabizi svym klientdm
stravovani Soft All inclusive (bez alkoholu). Nékteré sluzby v tomto hotelu mohou byt
zpoplatnény.

Popis lokality ubytovani

AJMAN

Emirat ,AdZman“ je nejmensim emiratem SAE, slozenym ze trfech nesouvislych Gzemi.

Rozprostird se na zapadnim pobrezi Perského zalivu na ploSe o velikosti pouhych 260 km?2, ale
lezi Castecné i ve vnitrozemi. Hlavnim méstem emiratu AdzZman je stejnojmenné mésto Adzman,

Nz

v

to ho Fadi na ¢tvrtou pozici mezi Emiraty. Je pfimo napojeny na mésto ,Sardza“ tak, ze uz ani
nepoznate, kdy jste prekrodili hranici jiného emirdtu a rovnéz do Dubaje je z AdZmanu blizko. Na
36 kilometrech dlouhych pise¢nych plazi s bilym piskem se nachazi luxusni hotely, s jejichz
sluzbami budou spokojeni i ti nejnaro¢néjsi klienti. V AdZmanu se nachazi bezcelni zéna, diky
¢emuz se stal sidlem mnoha prlimyslovych firem, ale i presto se predevsim v chudsich ¢astech
setkate s tradi¢nim zplsobem Zivota. Skute¢né dlouhou tradici zde mé vyroba lodi tzv. ,,Dhows”.
Nachéazi se zde také nejvétsi filmova a nahravaci studia v zemi. | presto je AdZzman nejchudsSim z
emiradtl, protoze se tu nenachazi zadné nalezisté ropy ani zemniho plynu. Z plvodniho
rybarského pristavu hlavniho mésta se postupné stal moderni pfistav mezinarodniho vyznamu a
Zzadny z navstévnikd AdZzmanu by nemél vynechat starou pevnost v centru mésta (Centraini
namésti) postavenou v 18. stoleti, kterd slouzila jako sidlo panovnického rodu.

Program zajezdu
Uvedend cena zajezdu obsahuje letenky za cenu v optimalni knihovaci tridé. Tento zajezd si

mUzete objednat v jakémkoliv terminu na libovolnou délku pobytu, mize se zde lisit konec¢na
cena. Radi Vam cenu zkalkulujeme na zékladé Vasi nezdvazné objednavky.
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